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定期監査の結果について（報告） 

 

  地方自治法第１９９条第４項の規定により令和６年度定期監査を行ったの

で、その結果を同条第９項の規定により報告する。 



第１　監査の執行月日

（２）予算の執行状況　
（３）事務事業委託状況
（４）財産の維持・管理状況
（５）事務処理の状況

第３　監査の方法

第４　監査の結果

１　職員の配置状況

２　予算の執行状況
（１）歳　入 単位：円、％

（２）歳　出 単位：円、％

森林農地整備センター
受託事業費

1,000 0 1,000 －

0

2,955,000 1,184,079
857,000

  令和６年１１月１４日（木）

第２　監査の範囲
　監査は、令和６年４月１日から令和６年９月３０日までに執行された所管の事務・事業が、関係法
令等に基づき適正かつ効率的に行われているか、下記事項を主眼に実施した。
（１）職員の配置・事務分担状況  （１０月１日現在）

区　分  

繰出金

 科　目

管理費
維持費

財産区議会費

計 6,445,000 11,597,515
雑入

積立金
予備費

1,770,921
617,463

予算現額

1,901,000

基金繰入金 6,375,000 6,375,000 6,375,000
繰越金 1,000 5,158,017 5,158,017

2,000 0 0
生産物売払収入 1,000 0 0
不動産売払収入

収入未済額

財産貸付収入 58,000 58,098 58,098
利子及び配当金 4,000 6,400 6,400

区　分 
予算現額 調定額 収入額

 科　目
造林補助金(県) 1,000 0 0

1,000
100,000

物品売払収入 1,000 0 0

受託事業収入 1,000 0 0

1,464,266 4,980,734

支出負担行為額 予算残額

0 100,000
0

40,650

0
0
0

630,000 0 630,000

1,000 0 0
11,597,515

0
0
0
0
0

３　監査の結果（指摘事項）

1,000

1,860,350
239,537

0

＊指摘事項なし

令和６年度　石沢財産区定期監査結果報告書

40.07

　監査資料の提出を求め、事前書類審査終了後、課長等及び関係職員から説明を求め、質疑及び関係
諸帳簿と関係書類を審査する方法で監査を行った。

　地方自治法及び財産区条例、規則等の関係法令等に照らし、監査を実施した結果、運営状況は概ね
適正に行われているものと認められた。なお、監査中に口頭により指示した軽微な事項については、
記述を省略する。

　石沢財産区事務については、総務部管財課課長が総括し、同課参事兼課長補佐兼管財班班長、主
査、主任、専門員、会計年度任用職員を配置している。

計 6,445,000

0

収入率

100.00
－ 

執行率

100.00
－ 
－ 

100.00
100.00

－ 

（９月３０日現在）

22.72
－
－

0.00

2.14
27.95

－ 
－ 
100
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